
Lyžařské kurzy 

I když tomu počasí právě nenapovídalo, uskutečnily se i letos tradiční lyžařské kurzy sekundy 

a prvních ročníků. 

11. až 15. 1. zdokonalovali své lyžařské umění sekundáni na Fajtově kopci. Byli rozděleni do 

dvou lyžařských družstev a jednoho snowboardového. Po sněhu nikde ani památky, na 

Fajťáku však bylo sněhu dost. Tento termín se nakonec ukázal jako ideální. Přálo nám počasí 

a nejednou se nám poštěstilo, že jsme měli celý svah jen pro sebe. Celý týden všichni pilně 

trénovali, aby vše zúročili v pátečních závodech ve slalomu. Ty nakonec za děvčata vyhrála 

Věra Podrábská a za kluky Petr Vokoun. Za podařený kurz si nakonec všichni odnesli sladkou 

odměnu a doufáme, že i skvělé zážitky.  

 

 

 

Hned týden nato 18. až 23. 1. odjeli do Karlova pod Pradědem studenti 1. C a 5. A. Ani 

tentokrát jsme si nemohli stěžovat na počasí.  Ani když teploměr ráno ukazoval –10 °C, 

nezalekli jsme se a s chutí vyrazili na svah. S lidmi už to bylo horší. Někdy jsme si museli 

vystát dlouhou frontu na lanovku. Abychom si trochu odpočinuli od sjezdování, vyrazili jsme 

dvakrát na běžky. Pro někoho to byl opravdu nezapomenutelný zážitek. I tento kurz si všichni 

užili a ve zdraví se vrátili domů. 

 

Autor: kabinet TV 



 

 
 


